
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka propagačních předmětů s potiskem“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 3) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 2 ze dne 5.6.2019 
dle bodu 5.2.1 / 5.2.2 / 5.2.3 zadávací dokumentace 

 „Dodávka propagačních předmětů s potiskem“ 

 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 4.6.2019 a 5.6.2019, tj. v termínu stanoveném v zadávací dokumentaci, 
zadavatel Ostravská univerzita zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce 
včetně přesného znění žádosti v souladu s bodem 5.2.2 zadávací dokumentace. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
Dobrý den, prosím informace k: 
prosím o upřesnění poptávky na kuličkové pero. 
Má být kovové nebo plastové? 
 
 

 
 
 
 
Vysvětlení ZD č. 2: 
Materiál kuličkového pera není v Zadávací dokumentaci specifikován, zadavatel ponechává 
na dodavateli, zda zvolí materiál plast nebo kov.  
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3: 
Dobrý den, 
prosím o informaci, zda je možné použít zkrácené logo EU na USB. 
Plocha pro potisk je dost malá. 
 

 
 
 
 
Vysvětlení ZD č. 3: 
Dle podmínek poskytovatele dotace je možno využít varianty zkráceného loga. Minimální 
rozměry loga EU definuje Manuál jednotného vizuálního stylu fondů EU, který je přílohou 
tohoto Vysvětlení č. 02. Logo MŠMT je definováno v Manuálu MŠMT, který je přílohou tohoto 
Vysvětlení č. 02. 
 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka propagačních předmětů s potiskem“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 3) 

                           
  
   

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 4: 
Jedná se o loga v záhlaví – EU, MŠMT a ostatní CDLP, HAIE, OU, můžete nám je zaslat 
v příloze? 
 
Vysvětlení ZD č. 4: 
Loga EU řeší Manuál EU, který je přílohou tohoto Vysvětlení č. 02. Logo MŠMT je ošetřeno 
Manuálem MŠMT, který je přílohou tohoto Vysvětlení č. 02. Logo OU je dostupné na webových 
stránkách https://www.osu.cz/loga-a-logomanual/ a Manuál je přílohou tohoto Vysvětlení. 
Loga CDLP a HAIE jsou přílohou tohoto vysvětlení. Zaslané varianty log slouží pouze pro 
upřesnění představy. V zadávací dokumentaci je podmínka, že podklady budou předány 
zadavatelem zhotoviteli po účinnosti smlouvy. Všechna loga budou v černobílé variantě, tj. 
v odstínech šedi.  
Před finálním tiskem dodavatel předloží návrhy tisku propagačních předmětů k odsouhlasení 
zadavateli.  

 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 5: 
U polotriček a funkčních triček se má tisknout 5 log umístěných na jedné straně? 
 
Vysvětlení ZD č. 5: 
Odpověď je již součástí Vysvětlení č. 01: 
HAIE = na prsa (doprava – ze strany pozorovatele na levé straně) 
EU a MŠMT = pravé rameno (rukáv) 
OSU = levé rameno (rukáv) 
CDLP = záda (cca mezi lopatky) 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 6: 
U usb flashdisku, láhve, tašky, propisky se mají tisknout 2 loga na jednu stranu nebo lze loga 
rozdělit na dvě strany? 

 
Vysvětlení ZD č. 6: 
Umístění log na uvedených předmětech je upřesněno následně: na jedné straně EU a 
MŠMT, na druhé straně odkaz na webové stránky www.4haie.cz 

 
Zadavatel Ostravská univerzita poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) pro výše uvedenou veřejnou zakázku následovně: 
 

• Sportovní láhev na pití – barva láhve černá; barva potisku bílá – dle Grafických 
manuálů jednotného vizuálního stylu MŠMT a ESI fondů, které jsou uvedeny v příloze 
tohoto vysvětlení 

• USB Flashdisk – barva USB černá, stříbrna; barva potisku bílá – dle Grafických 
manuálů jednotného vizuálního stylu MŠMT a ESI fondů, které jsou uvedeny v příloze 
tohoto vysvětlení 

 
_________________________________________________________________ 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění nebo změnu položek obsažených v soupisu 
dodávek, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního 
charakteru. 
 
S ohledem na upřesnění Zadávací dokumentace obsažené ve Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 02 prodlužuje zadavatel v souladu s bodem 5.2.3 Zadávací dokumentace 
lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny. 
 

https://www.osu.cz/loga-a-logomanual/
http://www.4haie.cz/


Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka propagačních předmětů s potiskem“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 3 (celkem 3) 

                           
  
   

 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 6.3 ZD):   13.6.2019 v 10:00 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek (bod 6.6 ZD):   13.6.2019 v 10:30 hod. 
 

Otevírání obálek s nabídkami se koná bez přítomnosti účastníků. 
 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 
otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
 
 
Příloha:  

1. Grafický manuál jednotného vizuálního stylu ESI fondů v programovém období 2014–
2020 

2. Grafický manuál jednotného vizuálního stylu Ostravské univerzity 
3. Grafický manuál jednotného vizuálního stylu MŠMT 
4. Logo CDLP 
5. Logo HAIE 

 

 

 

          v z. Jaroslava Košťálová 

 

 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 

 

 
 


		2019-06-06T11:53:39+0200
	Jaroslava Košťálová




